AC 100/34, p. 50, c.1636 : D. Joannes de Emmechoven professus domus Lovany alias Prior eiusdem, Lyræ, Bruxcellensis et Sanctæ Sophiæ, nec non visitator provincie Theutoniæ, habens plenum cum psalteriis Monachatum et missam de B. Maria per totum Ordinem et Anniversarium perpetuum scribendum in Calendariis domorum sub die obitus sui qui fuit 4 Septembris

AC 100:27/4, p. 255, L16-19, c.1636: Domnus Joannes de Erinmechhoven, professus domus Lovaniensis, alias Prior eiusdem, ac domorum Lyræ, Bruxcellensis et Sanctæ Sophiæ, nec non Visitor Provincie Theutoniæ, habens simile beneficium (plenum Monachatum et missam de Beata), obijt 4 7<sup>bris</sup>

de Wal, 3442, Obitarium, 4 septembris : D. Joannes ab Emmechoven, professus et quondam prior domus Lovaniensis, Lyræ, S. Sophiæ et Bruxellæ, de qua et benè meritus.

BR, ms. 7043, De Wal, f<sup>o</sup> 3:

Register van Charters en Bescheiden in het Oude Archief van Kampen, derde deel, van 1528 tot 1584, Kampen, K. van Hulst, 1864, p. 223 : 12 aug. 1609. Certificaat afgegeven door Allart Clant, burgemeester van Campen, en gedeputeerde ter vergadering der Staten Generaal, Herman van Dulmen, premier clerqce ter Secretarije van den Raad van State en Johan van Tongeren Procureur bij den Hoogen Raad, en het hof Provinciaal van Holland, op getuigenis van Johannes Emminckhoven en Theodorus Stompwijk, prioren der Karthuizers, respectivelijk te Leuven en te Zeelem buiten Diest, dat Bartolt van Wilsem, gewezen procurator der Karthuizers binnen 's Hertogenbosch, gedurende zyn verbliff in het convent, zich met lof van zyn plichten heeft gekwetent doch dat ze het betreuen, dat hij tot de ..... is overgegaan. Dl. IV Verz. van Stukken p. 165-167.

SABg Cal. :

AC 279/2 : professus domus Lovanii, prior ejusdem et domorum Lyræ, Bruxcellæ et Sanctæ Sophiæ nec non visitator prov. Theut., 4 september 1635

AC 279/2, 4 september : domnus Joannes ab Emmechoven, professus et procurator domus Lovanij idem prior Lyræ, Lovanij, Bruxcellis visitator ac domus S. Sophiæ per 15 annos diligentissima convisitator provincie Theutonia, tandem absolutus ab omnibus curis & officijs octennis cellam incoluit & obijt plenus dierum.

De Vaddere, f° 252v:

Post Herculeum domus moderatio delata est Joanni Emmichovio, ex territorio Bommelensi oriundo, sanguine nobili. In saeculo castra secutus militavit non sine gloria, vulneribus potius quam venustate faciei decorus. Caforti praefectus ac Vicarius Gubernatoris Werdensis constitutus, baltseum è summa ara suspendit. In ordine supremum officium totius Provinciae, Visitoris scilicet, adeptus est et ex duce equestrum copiarum Dux et Pater monachorum effectus. Initio suae conversionis verebatur ad statum clericalem ascendere, quia non erat in litteris valde eruditus, ~~contentus humili statu conversorum~~ Magni et acris erat iudicij. Errores in Psalmodia etiam minimos aegre ferebat et arantes benevolè ac cum charitate corripuit. Plura de hoc litteris consignata non inveni, praeter exitum ejus ex hac vita, qui contigit Lovanij cujus nobis reliquit memoriam P. Joannes Francisci in una epistolarum ad Wallium : Confrater noster (ait) P. Emmichoven, cujus in epistola sua paternitas tua mentionem facit, pro pio desiderio suo quo flagravat dissolvi et esse cum JESV domino suo, non est diu de fraudatus aspectu ejus cujus amore relicta militia Regis terseni suscripsit balthem militiae regis caelestis commutans donativum terrestre cum caelesti, praeferebat improprium crucis thesauris Aegyptiorum, malens affligi cum populo dei quam temporalis habere jucunditatem. Pervenit itaque à malis ad bona, ab incertis ad fidelia et plena veritatis à morte ad vitam. Nam post decubitus hebdomadarum ut minus quatuor cepit praeter ordinariam infirmitatem fluxa quodam ventris mixto sanguine acrius lacestari et molestius infirmari ut nec noctu aut die quies accideret decumbenti, et sic tandem totus exhaustus corporis viribus, integritatem retinens mentis et sensuum mortis amplexatus est bonum Et paulo infra : Et hic finis viri de ordine nostro optimè meriti, qui ex mera humilitate et sui ipsius abnegatione de omni officio exteriori defungi curavit.